3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Задонский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.02.2015г.                                                              	                  			№ 8

«О внесении изменений в постановление администрации Задонского сельского поселения
№ 179 от 25.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействии преступности в Задонском сельском поселении на период 2014-2020 гг.»»

В соответствии с Решениями Собрания депутатов Задонского сельского поселения № 37 от 10.12.2013 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и № 64 от 25.12.2014 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Задонского сельского поселения № 179 от 25.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействии преступности в Задонском сельском поселении на период 2014-2020 гг.»»:
Бюджет Задонского сельского поселения Азовского района всего за период - 35,0 тыс. руб. в том числе по годам реализации программы:
2014г.-5,0 тыс. руб.
2015г.- 5,0 тыс. руб.
2016г.- 5,0 тыс. руб.
2017г. – 5,0 тыс. руб.
2018г. – 5,0 тыс. руб.
2019г. – 5,0 тыс. руб.
2020г. – 5,0 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
3. Контроль за исполнением Настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения								С.И. Рябов
3